РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
[bookmark: bookmark0]Администрация города Орла

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 января 2017г. 							№ 157
Орёл

О внесении изменений в постановление администрации города Орла от 18 марта 2016 г. № 1040 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла»

В соответствии с частью 5.8. статьи 19 Федерального закона от 13 марта 2006 г. № 38-Ф3 «О рекламе», пунктом 40 статьи 24 Устава города Орла, Приказом Департамента государственного имущества и земельных отношений Орловской области от 20 декабря 2016 г. № 31, администрация города Орла постановляет:
1.  Внести следующие изменения в постановление администрации города Орла от 18 марта 2016 г. № 1040 «Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла»:
1.1.  Приложение № 1 «Адресная программа установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории города Орла» дополнить рекламными конструкциями №№ 350б, 351б и 352б по адресу: г. Орёл, Кромское шоссе, в районе дома № 21 согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
1.2.  В приложении № 2 лист № 64 «Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла, М 1: 2000» заменить согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.3.  В приложении № 3 лист № 169 «Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла, М 1: 500» заменить согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
1.4.  Приложение № 4 «Схемы размещения рекламных конструкций на территории города Орла. Фотоматериалы» дополнить фотоматериалом на рекламные конструкции №№ 350б, 351б, 352б согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.  Отделу по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е. Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Орла А. С. Муромского.

Глава администрации
города Орла 								А.И.Усиков